
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO NORTE FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

1 Sarah Jacobsen Martins Do Nascimento 649509 

2 Rosiane De 649027 

4 Marilia Aparecida Xavier Ferreira Da Silva 644387 

8 Divalda Otilia Simoura 644479 

9 Flavia Araújo Pinto Preciozo 654731 

11 Lesley Leite Da Silva Vinco 642628 

12 Tatiana Leite Sarmento 640691 

13 Reule Teixeira De Miranda 648376 

15 Nilsen Maria Barros Gurgel Marinho 653587 

16 Kelly Cristina Antunes Faria 653093 

18 Marlende Silva Do Rosário 640339 

21 Maria Goretti Marreiro Traspadini 647369 

22 Maria De Lourdes Pedroni 650118 

23 Ana Cristina Almeida Machad0 648874 

25 Vania Almeida Machado Chiste 648854 

28 Patrícia Levina Dos Santos 654106 

30 Rosiane Matos Santana 644150 

34 Rosinete Rubens Pereira 644593 

35 Cristiane Nunes De Souza 651009 

36 Laura Aparecida Nascimento Da Costa 649511 

41 Andrea Francisco Da Silva 647870 

48 Francileide Romanha 652789 

 

Vitória/ES, 15 de janeiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


